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Elenco aspiranti  

Convocazione - 14 settembre– FASE B – Scelta della sede  scuola polo GB Grassi 

  Sost. – AA- AD00 – I e II grado 
 
 
preferenza? 

 AA     INFANZIA   Sostegno      GaE 

1. DEPALMA DONATELLA ERMELINDA 10/05/1983 3 Nel Triennio 64 VIA AMBURGO 

2. FATTORUSSO FRANCESCA 11/10/1978 3 Nel Triennio 34 ZONA LEDA 

3. GARGANO STEFANIA 11/08/1980 3 Nel Triennio 28 . N. 7 VIA BACHELET 

4.  Mazzieri Diletta 15/09/1988 3 NEL TRIENNIO 67 VIA AMBURGO 

5. PALMIERI MARIAROSARIA 12/11/1976 3 Nel Triennio 31 . ZONA LEDA 

6. PETROZZI MARIA 19/10/1988 3 Nel Triennio 41 NO . ALDO MANUZIO 

7. SANTO MONA 26/11/1978 3 Nel Triennio 33 C. ZONA LEDA 

8. TOMARO MARIA ROSARIA 16/09/1973 3 Nel Triennio 85 .C. G.GIULIANO 

9. POLLICO GIOVANNA 31/05/1988 3 Nel Triennio 85 NO DON MILANI 
10. Napolitano 11/10/1978 3 Nel Triennio 34 I.C. N. PRAMPOLINI  
 

AA  INFANZIA   EH SOSTEGNO  - DISPONIBILITA’  

1. LTAA832004  I.C. G.GIULIANO  LATINA 1 TOMARO MARIA ROSARIA 16/09/1973 3 Nel Triennio 85 

2. LTAA846002  I.C. N. 7 VIA BACHELET  LATINA 1 GARGANO STEFANIA 11 /08/1980 3 Nel Triennio 28 

3. LTAA80400X  I.C. ALDO MANUZIO  LATINA 1 PETROZZI MARIA 19/10/1988 3 Nel Triennio 41 NO 

4. LTAA81500A  I.C. N. PRAMPOLINI  LATINA 1 Napolitano 

5. LTAA816006  I.C. DON MILANI  LATINA 1 POLLICO GIOVANNA 31/05/1988 3 Nel Triennio 85  

6. LTAA831008  I.C. ZONA LEDA  APRILIA 1 Fattorusso   FRANCESCA 

7. LTAA831008  I.C. ZONA LEDA  APRILIA 1 Santo Simona 

8. LTAA831008  I.C. ZONA LEDA  APRILIA 1 PALMIERI MARIAROSARIA 

9. LTAA844400A  I.C. VIA AMBURGO  APRILIA 1 Mazzieri  diletta   ufficio 

10. LTAA844400A  I.C. VIA AMBURGO  APRILIA  1 DePalma  Donatella ermelinda ufficio 
 

 
 

A059  .  MATEMATICA ….I GRADO 
1. Concorso CURRO' GIOVANNI 23/03/1975 69 NO  ic fabiano 
2. GaE AIELLO FRANCESCO 01/05/1960 3 95   IC GRAMSCI 
3. GaE BONINELLI ANTONINO 07/06/1964 3 153  IC MAENZA UFF 
4. GaE CANTALE GARANO IDORO 08/04/1967 3 145  IC  GARIBALDI 
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5. GaE CIMMINO LUISA 15/07/1959 3 76       IC SCAURI 
6. GaE CIMMINO ROSANNA 13/05/1964 3 96     IC PASCOLI  
7. GaE CORVINO LUIGIA 18/04/1982 3 126       IC  ROCCAGORGA UFF 
8. GaE DE BIASE SALVATORE 24/04/1969 3 65  -  IC   DE MAGISTRIS SEZZE 

9. GaE DELLA VOLPE ANTONELLA 25/03/1970 3 104   - IC CAETANI CISTERNA 
10. GaE DILETTOSO VITO CLAUDIO 25/09/1974 3 177    -   IC  GARIBALDI  
11. GaE EDERLE ANGELA 16/07/1961 3 63     - ICA MATTEOTTI 
12. GaE GRILLO MARIA ROSA 09/07/1957 3 136     IC  SAN FELICE CIRCEO  
13. GaE GRIMOLI ANNA 09/06/1959 3 196   -    IC CAETANI CISTERNA 
14. GaE IODICE GIOVANNA 25/02/1974 3 79    IC  L DA VINCI - LENOLA 
15. GaE LA RAGIONE IOLANDA 22/10/1976 3 105 NO IC CAETANI CISTERNA 
16. GaE LACOPO VIVIANA ESMERALDA 05/05/1979 3 57  IC SERMONETA  
17. GaE MANDOLIA CETTINA 23/09/1979 3 55  - IC VERGA 
18. GaE MANSUETO MARIA LUIGIA 25/04/1982 3 59   IC ZONA LEDA 
19. GaE MIRAGLIA VALERIA 18/05/1983 3 71  -  IC  SAN TOMMASO D'AQUINO 
20. GaE MORRONE MARIA GISELLA 03/06/1971 3 105   IC ROCCASECCA UFF 
21. GaE MUSTO MARIA 13/03/1979 3 135   -  IC VOLPI CISTERNA 
22. GaE NAPOLITANO BEATRICE 30/11/1969 3 68  - IC DE MAGISTRIS SEZZE 
23. GaE PAGANO EDOARDO 18/12/1967 3 138     IC GARIBALDI APRILIA 
24. GaE PEZZINO ANNA ALFINA 14/09/1974 3 190  - IC   GRAMSCI APRILIA 
25. GaE RAMBALDI FRANCESCA ROMANA 16/04/1965 3 71 NO -  RINUNCIA - RIOMANE LIBERO 31 AGOSTO   POSTO DI IC PONZA  
26. GaE ROVELLA FILOMENA 11/04/1974 3 55  IC MASSARI CORI 
27. GaE RUSSO FRANCESCO 22/04/1967 3 125  - IC  TERRACINA-BGO HERMADA + VERGA PONTINIA 
28. GaE SACCOMANNO ROSALBA FRANCA PAOLA 02/01/1963 3 215    IC NORMA 
29. GaE SAPUPPO SEBASTIANO 30/06/1979 3 97 NO IC GARIBALDI 
30. GaE SEBASTIANELLI ANGELO 04/05/1968 3 103   - IC  SONNINO UFF 
31. GaE TONZIELLO MARIA PIA 14/08/1974 3 139  31 agosto  -( RIMANE LIBERO PER NOMINA   - IC LEONARDO DA VINCI  LENOLA +  GIOVANNI XIII MSBIAGIO) 
32. GaE VICARIO MARILENA 02/06/1979 3 147   IC DE MAGISTRIS  SEZZE 
33. GaE VIESPOLI PATRIZIA 05/02/1961 3 99    IC SONNINO M UFF 
 

SEDI DISPONIBILI  A059 
Che non hanno avuto nomina  TD nella provincia di appartenenza e devono prebdere servizio immediato 
1. CURRO' - IC FABIANO 
2. DILETTOSO -   IC GARIBALDI 
3. CANTALE -   IC GARIBALDI 
4. PAGANO -    IC GARIBALDI 
5. SAPUPPO -  IC GARIBALDI 
6. CIMINO LUISA  IC SCAURI 
7. LACOPO  - IC SERMONETA 
8. MANDOLIA    IC VERGA 
 
TUTTI GLI ALTRI HANNO CONSEGUITO NOMINE FINO AL 30 GIOUGNO- 1 FINO AL 31 AGOSTO E 1 RINUCIA per altro ruolo 
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A059 LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int  PEZZINO ANNA ALFINA 14/09/1974 3 190 

A059 LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int   AIELLO FRANCESCO 01/05/1960 3 95  

A059 LTMM82201P   G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int  CIMMINO ROSANNA 13/05/1964 3 96 

A059 LTMM82401A   G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 1 int  EDERLE ANGELA 16/07/1961 3 

A059 LTMM83101D   ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int  MANSUETO MARIA LUIGIA 25/04/1982 3 59 

A059 LTMM83701C   GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int  DILETTOSO VITO CLAUDIO 25/09/1974 3 177 

A059 LTMM83701C   GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int   CANTALE GARANO IDORO 08/04/1967 3 145  

A059 LTMM83701C   GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int  PAGANO EDOARDO 18/12/1967 3 138  

A059 LTMM83701C   GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int  SAPUPPO SEBASTIANO 30/06/1979 3 97  

A059 LTMM80001T   L. CAETANI (CISTERNA) CISTERNA 1 int  GRIMOLI ANNA 09/06/1959 3 196 

A059 LTMM80001T   L. CAETANI (CISTERNA) CISTERNA 1 int  LA RAGIONE IOLANDA 22/10/1976 3 105 NO per delega pg  

A059 LTMM80001T   L. CAETANI (CISTERNA) CISTERNA 1 int  DELLA VOLPE ANTONELLA 25/03/1970 3 104 

A059 LTMM838018   A. VOLPI (CISTERNA) CISTERNA 1 int  MUSTO MARIA 13/03/1979 3 135  

A059 LTMM834011   A.MASSARI (CORI) CORI 1 int  ROVELLA FILOMENA 

A059 LTMM805011   V. FABIANO (LATINA) LATINA 1 int  Concorso CURRO' GIOVANNI 23/03/1975 69 N 

A059 LTMM81902X   L.DA VINCI (LENOLA) LENOLA 1 int  IODICE GIOVANNA 25/02/1974 3 79  

A059 LTMM81902X   L.DA VINCI (LENOLA) 1 est LTMM81901V  +  GIOVANNI XXIII (MONTE SAN BIAGIO) 31 AGOSTO - libero  per nomina  

A059 LTMM80802D   LEONE XIII (MAENZA) MAENZA 1 int  BONINELLI ANTONINO 

A059 LTMM833037   DON M.CASSONI (NORMA) NORMA 1 int  SACCOMANNO ROSALBA  

A059 LTMM840018   G. VERGA (PONTINIA) PONTINIA 1 int  MANDOLIA CETTINA 23/09/1979 3 55  

A059 LTMM826012   PISACANE (PONZA) PONZA 1 int  31 AGOSTO libero 

A059 LTMM83601L   S. TOMMASO D'AQUINO   PRIVERNO 1 int MIRAGLIA VALERIA 

A059LTMM80801C   A. FRANK   (ROCCAGORGA) 1 int CORVINO LUIGIA 

A059 LTMM80102P   L. DA VINCI    (ROCCASECCA) ROCCASECCA 1 int MORRONE MARIA GISELLA 

A059 LTMM820013   L. DA VINCI   S. FELICE CIRCEO 1 int GRILLO MARIA ROSA 09/07/1957 3 136 

A059LTMM855012   (SCAURI)    SCAURI 1 int CIMMINO LUISA 15/07/1959 3 76 

A059 LTMM833015   (SERMONETA   1 int LACOPO VIVIANA ESMERALDA 05/05/1979 3 57 

A059 LTMM82702V   TITINIO DE MAGISTRIS (SEZZE) 1 int VICARIO MARILENA 02/06/1979 3 147 

A059LTMM82702V   TITINIO DE MAGISTRIS (SEZZE) DE BIASE SALVATORE 24/04/1969 3 65 

A059LTMM82702V   TITINIO DE MAGISTRIS (SEZZE)  NAPOLITANO BEATRICE 

A059 LTMM80101N   L. DA VINCI (SONNINO)  SONNINO 1 int I SEBASTIANELLI ANGELO 

A059 LTMM80101N   L. DA VINCI (SONNINO ) SONNINO 1 int  VIESPOLI PATRIZIA 

A059 LTMM82901D   A.F. MONTI TERRACINA 1 est LTMM82801N   B.GO HERMADA (TERRACINA) + LTMM840018 VERGA 
(PONTINIA) 

 RUSSO FRANCESCO 22/04/1967 3 125  per delega 

 

 

A445  LINGUA STRANIERA I grado (SPAGNOLO) GaE 
1. ANASTAO PATRIZIA 24/01/1964 3 31    -   IC PRAMPOLINI 
2. COCOZZA ANNA 12/08/1962 3 25     IC GRAMSCI 
3. DE FRANCESCO LUCIA CARLA 13/12/1964 3 17     IC  VERGA  + MANFREDINI PONTINIA  
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4. ORTA SUSANNA 20/05/1971 3 31         IC TASSO LATINA 
5. PAPARO LAURA 29/04/1970 3 27     - IC MATTEOTTI APRILIA 
6. PETITO ROSA 12/04/1960 3 19         IC PASCOLI APRILIA 
7. PICCIRILLO GILDA       IC PASCOLI D'UFFICIO ?IC  DF'UFFICIO PASCOLOPASCOLI APRILIA IC 
8. RUSSO AMALIA LUCIA 12/12/1956 3 25  IC  GIULIANO 
9. SIRACUSA AGATA 13/07/1972 3 31  M  IC  CORRADINI LATIBA PART TIME 14 ORE - PRENDE SERVZIO SUBITO 
10. SORICE ISABELLA 20/11/1965 3 25  IC GRAMSCI +  N 1  NOMINA D'  UFFICIO  

 

SEDI DISPONIBILI – A445 
A445 LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int  COCOZZA ANNA 12/08/1962 3 25  

A445 LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 est LTMM84401G   N. 1 VIA INGHILTERRA (APRILIA) SORICE ISABELLA 20/11/1965 3 25 

A445 LTMM82201P   G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int  PETITO ROSA 12/04/1960 3 19  

A445 LTMM82201P   G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int  PICCIRILLO GILDA 17/06/1972 3 27 

A445 LTMM82401A   G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 1 int  PAPARO LAURA 29/04/1970 3 27 

A445 LTMM81501G   N. PRAMPOLINI (LATINA) LATINA 1 int  ANASTASIO PATRIZIA 24/01/1964 3 31 

A445 LTMM832019   G. GIULIANO (LATINA) LATINA 1 est LTMM81601B   MILANI (LATINA) + LTMM8480IV L. DAVINCI (LATINA)  RUSSO AMALIA LUCIA 12/12/1956 3 25 

A445 LTMM85001V   CORRADINI (LATINA) LATINA 1 int  SIRACUSA AGATA 13/07/1972 3 31  
14 ore   

A445 LTMM85101P   N.5 VIA TASSO (LATINA) LATINA 1 est LTMM84801V   L. DA VINCI (LATINA) ORTA SUSANNA 20/05/1971 3 31  

A445 LTMM840018   G. VERGA (PONTINIA) PONTINIA 1 est 10h + 8h 
MANFREDINI 

 DE FRANCESCO LUCIA CARLA 13/12/1964 3 17 

 
 

AM77 –  VIOLINO strum I grado GaE 

1. VELTRI MARIELLA 13/06/1981 3 190  
 

AM77 Viol LTMM82901D   A.F. MONTI (TERRACINA) TERRACINA 1 int VELTRI MARIELLA 13/06/1981 3 190    D'UFFICIO  
 
 

AD00  SOSTEGNO    SCUOLA SEC DI  I  GRADO - Gae 
 

1. ACCIARINO ADRIANA 20/09/1971 3 Nel Triennio 127 NO       IC GARIBALDI  
2. ADAMO RESTITUTA 24/02/1964 3 Nel Triennio 166            IC  ZONA LEDA UFF  

3. AMODIO ANGELA 18/01/1974 3 Nel Triennio 130      IC IC GRAMSCI APRILIA 
4. ASTARITA ROSA 07/05/1966 3 Nel Triennio 128 NO IC GARIBALDI 
5. AUTUORI PAOLA 03/09/1980 3 Nel Triennio 112     N 7 LATINA 

6. BERNABE' MANUELA 22/03/1973 3 Nel Triennio 118   IC SONNINO 
7. BERNARDO MARIA 27/05/1977 3 Nel Triennio 141    IC GRAMSCI APRILIA 

8. BIANCHINI ROBERTA 07/03/1966 3 Nel Triennio 131   VIA INGHILTERRA  
9. BLSIAO VINCENZA 30/08/1984 3 Nel Triennio 124 NO   IC GRAMSCXI 
10. BONARRIVO SEBASTIANA 30/10/1978 3 Nel Triennio 124  IC PASCOLI  

11. BRACCI SALVATORE 11/09/1957 3 Nel Triennio 184    IC GRAMSC I 
12. BRUNO IDA 30/04/1976 3 Nel Triennio 147      IC IC  MAENZA 

13. CANCIELLO MASMILIANO 15/09/1975 3 Nel Triennio 133   IC PLINIO 
14. CANTARELLA ROSSELLA 03/09/1975 3 Nel Triennio 139      IC  PLINIO  
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15. CAPASSO NUNZIA 27/04/1962 3 Nel Triennio 164    
16. CAPEZZUTO FIORENTINO 16/08/1966 3 Nel Triennio 127  SONNINO 
17. CARELLI VALERIA 05/05/1978 3 Nel Triennio 172   IC GRAMSCI 

18. COTENA ROSA 24/05/1979 3 Nel Triennio 127  PLòINIO N 
19. DE ANGELIS PAOLA 28/02/1971 3 Nel Triennio 131  PLINIO 

20. DE BONIS GIUSEPPE 15/08/1981 3 Nel Triennio 136  IC PLINIO 
21. DI GENNARO LUCIANA 22/03/1972 3 Nel Triennio 142 PACIFGICI  
22. DI GIROLAMO EMILIA 31/08/1971 3 Nel Triennio 119 NO IC GRAMSCI 

23. DIANA VITO 23/12/1977 3 Nel Triennio 127 DE MAGISTRIS 
24. FALCONE ANNA 04/07/1968 3 Nel Triennio 163 N 7 CON PRECEDENZA 

25. FERRAIUOLO ANTONIETTA 12/06/1972 3 Nel Triennio 122 SONNINO 
26. FERRANTE ROSARIA 14/04/1979 3 Nel Triennio 136 IC PLINIO 
27. FORINO CARMELINA 13/04/1979 3 Nel Triennio 122  MANFREDINI 

28. GIULIANO BARBARA 26/03/1972 3 Nel Triennio 113  CORI 
29. IANNIELLO DONATO 08/07/1984 3 Nel Triennio 112 IC GARIBALDI 

30. ILLIANO GIUSEPPINA 23/08/1972 3 Nel Triennio 114 IC GARIBALDI 
31. IOMMAZZO PAOLA 02/08/1981 3 Nel Triennio 136 SEZZE DE M  
32. LEPRE VINCENZO 01/04/1971 3 Nel Triennio 134  DA VINCI  LATINA 

33. LETIZIA LINDA 13/12/1971 3 Nel Triennio 159   UFF SEZZE 
34. LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 3 Nel Triennio 114 PLINIO  

35. LUONGO ALESSANDRO 02/02/1980 3 Nel Triennio 121 NO GRASCI 
36. MANGIACAPRA CARLO 05/03/1976 3 Nel Triennio 134  SEZZE P DE MAGISTREIS  

37. MARANGI VALENTINA 28/08/1970 3 Nel Triennio 134  PLINIO 
38. MARGIOTTA ELEONORA 27/07/1974 3 Nel Triennio 156  N 1 APRILIA UFF  
39. MARRONE ANNA ROSA 12/06/1973 3 Nel Triennio 111   UFFICIO 

40. MATRECANO TIZIANA 29/01/1970 3 Nel Triennio 117  UFFICIO 
41. MAURO ROCCO 31/05/1978 3 Nel Triennio 124   IC SERMONETA  

42. MENNELLA IOLANDA 05/03/1977 3 Nel Triennio 111  
43. MEROLA FRANCESCO 24/02/1978 3 Nel Triennio 137 VOLPI 
44. MINIERI CARMELA 30/03/1981 3 Nel Triennio 135 UFF 

45. MOCERINO MARIA GRAZIA 21/01/1971 3 Nel Triennio 135 UFF 
46. MOLINARI ANGELA 30/01/1977 3 Nel Triennio 147  V FABIANO 

47. MOSCHELLA GIUSEPPE 22/06/1961 3 Nel Triennio 142  PACIFICI SEZZE  

48. OLIVITO GIUSEPPE 22/08/1980 3 Nel Triennio 124  31 AGOSTO  
49. PAGANO VINCENZO 13/12/1974 3 Nel Triennio 132 IC PASCOLI 
50. PERRONE CARMELA 26/09/1970 3 Nel Triennio 186 UFF 

51. PETTORINO ANTIDA 16/09/1981 3 Nel Triennio 126 CAETANI 
52. PIGNETTI FRANCESCA 05/10/1974 3 Nel Triennio 162  UFF 

53. POLILLO ROBERTA 13/05/1969 3 Nel Triennio 195  CAETANI 
54. RUFFOLO GABRIELLA 18/10/1967 3 Nel Triennio 170  DA VINCI  S 
55. RUSSO MARIA 26/06/1960 3 Nel Triennio 137  PLINIO 

56. SALERNO GALEAZZO 04/11/1968 3 Nel Triennio 116  CORI 
57. SALURSO PAOLA 18/01/1972 3 Nel Triennio 159   UFF 

58. SANGERMANO PASQUALE 12/04/1979 3 Nel Triennio 132  G CESARE SABAUDIA 
59. SAVIOLO PAOLA 22/09/1974 3 Nel Triennio 112 IC PASCOLI 

60. SCHIAVONE DORA 18/09/1977 3 Nel Triennio 167 ---- 
61. SCOTTO DI UCCIO ORNELLA 14/07/1967 3 Nel Triennio 127 IC CAETANI  
62. SELVAGGIO CARMINE 21/07/1968 3 Nel Triennio 166  

63. SOLDO MARIA 16/10/1965 3 Nel Triennio 162  ZONA LEDA UFF 
64. SOLIMENE GRAZIANO 01/05/1981 3 Nel Triennio 118  -  N 7 

65. STARITA CARLO 03/09/1977 3 Nel Triennio 117 NO UFTF 
66. STURNIOLO MARIA 09/11/1971 3 Nel Triennio 156  N 7 
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67. VALLONE SERAFINA 15/06/1964 3 Nel Triennio 125  N 7 
68. VILLANO MARIANNA 20/08/1980 3 Nel Triennio 113 NO IC PASCOLI  
69. VITIELLO FILOMENA 18/11/1981 3 Nel Triennio 112 NO   MATTEOTTI 

70. ZOCCOLA TIZIANA 03/09/1976 3 Nel Triennio 132  GRASCI 
71. ZUOZO ANTONIO 28/02/1971 3 Nel Triennio 130 IC PASCOLI 

 

AD00 -  SEDI DISPONIBILI  
 
RIMANGONO A NOMINA AL 31V AGOSTO 
2 catt   PONZA 
1 catt MATTEOTTI 
1 catt NORMA 
3  catt CORI 
 
nomine  d'ufficio  
1. PERRONE IC ZONA LEDA - APRILIA 
2. ADAMO   IC     ZONA LEDA - APRILIA 
3. SOLDO       IC  ZONA LEDA APRILIA 
4. PIGNETTI IC MATTEOTTI APRILIA 
5. SALURSO IC N 1 APRILIA 
6. MARGIOTTA   IC N 1 APRILIA 
7. MINIERI  N 1 APèRILIA 
8. BIANCHINI N 1 APRILIA 
9. LUONGO IC GRASCI UDITO 
10. STARITA CARLO IC PASCOLI UDITO 
11. MARRONE  IC PASCOLI UDITO 
 
 

1. AD00 Psico LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int BRACCI SALVATORE 11/09/1957 3 Nel Triennio 184  

2. AD00 Psico LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int CARELLI VALERIA 05/05/1978 3 Nel Triennio 172 

3. AD00 Psico LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int BERNARDO MARIA 27/05/1977 3 Nel Triennio 141 

4. AD00 Psico LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int ZOCCOLA TIZIANA 03/09/1976 3 Nel Triennio 132 

5. AD00 Psico LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int BLASIO VINCENZA 

6. AD00 Psico LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int DI GIROLAMO 

7. AD00 Psico LTMM82101V   A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int AMODIO ANGELA 

8. AD00 Psico LTMM82201P   G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int BONARRIVO SEBASTIANA 

9. AD00 Psico LTMM82201P   G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int VILLANO MARIANNA 

10. AD00 Psico LTMM82201P   G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int SAVIOLO PAOLA 

11. AD00 Psico LTMM82201P   G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int ZUOZO 

12. AD00 Psico LTMM82401A   G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 1 int VITIELLO FILOMENA 

13. AD00 Psico LTMM82401A   G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 1 int 31 AGOSTO SUPPLENZA 
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14. AD00 Psico LTMM83101D   ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int PERRONE (UFFICIO) 

15. AD00 Psico LTMM83101D   ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int ADAMO 

16. AD00 Psico LTMM83101D   ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int SOLDO 

17. AD00 Psico LTMM83701C   GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int ACCIARINO ADRIANA 

18. AD00 Psico LTMM83701C   GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int ILLIANO GIUSEPPINA 23/08/1972 3 Nel Triennio 114  

19. AD00 Psico LTMM83701C   GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int IANIELLO DONATO 

20. AD00 Psico LTMM83701C   GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int ASTARITA ROSA 

21. AD00 Psico LTMM84401G   N. 1 VIA INGHILTERRA (APRILIA) APRILIA 1 int SALUZZO 

22. AD00 Psico LTMM84401G   N. 1 VIA INGHILTERRA (APRILIA) APRILIA 1 int MINIERI 

23. AD00 Psico LTMM84401G   N. 1 VIA INGHILTERRA (APRILIA) APRILIA 1 int MARGIOTTA 

24. AD00 Psico LTMM84401G   N. 1 VIA INGHILTERRA (APRILIA) APRILIA 1 int BIANCHINI 

25. AD00 Psico LTMM80001T   L. CAETANI (CISTERNA) CISTERNA 1 int OLIVITO GIUSEPPE ( 31 Agosto) 

26. AD00 Psico LTMM80001T   L. CAETANI (CISTERNA) CISTERNA 1 int POLILLO ROBERTA 13/05/1969 3 Nel Triennio 195 

27. AD00 Psico LTMM80001T   L. CAETANI (CISTERNA) CISTERNA 1 int SCOTTO DI UCCIO ORNELLA 

28. AD00 Psico LTMM838018   A. VOLPI (CISTERNA) CISTERNA 1 int MEROLA FRANCESCO 24/02/1978 3 Nel Triennio 137  

29. AD00 Psico LTMM839014   PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int CANTARELLA ROSSELLA 03/09/1975 3 Nel Triennio 139 

30. AD00 Psico LTMM839014   PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int RUSSO MARIA 26/06/1960 3 Nel Triennio 137  

31. AD00 Psico LTMM839014   PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int FERRANTE ROSARIA 14/04/1979 3 Nel Triennio 136  

32. AD00 Psico LTMM839014   PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int DE BONIS GIUSEPPE 15/08/1981 3 Nel Triennio 136  

33. AD00 Psico LTMM839014   PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int MARANGI VALENTINA 

34. AD00 Psico LTMM839014   PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int COTENA ROSA 

35. AD00 Psico LTMM839014   PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int CANCELLO MASSIMILIANO 

36. AD00 Psico LTMM834011   A.MASSARI (CORI) CORI 1 int SALERNO GALEAZZO 04/11/1968 3 Nel Triennio 116 

37. AD00 Psico LTMM834011   A.MASSARI (CORI) CORI 1 int GIULIANO BARBARA 

38. AD00 Psico LTMM834011   A.MASSARI (CORI) CORI 1 int 31 AGOSTO SUPPLENZA 

39. AD00 Psico LTMM834011   A.MASSARI (CORI) CORI 1 int 31 AGOSTO SUPPLENZA 

40. AD00 Psico LTMM834011   A.MASSARI (CORI) CORI 1 int 31 AGOSTO SUPPLENZA 

41. AD00 Psico LTMM805011   V. FABIANO (LATINA) LATINA 1 int MOLINARI ANGELA 30/01/1977 3 Nel Triennio 147  

42. AD00 Psico LTMM846017   N. 7 VIA BACHELET (LATINA) LATINA 1 int STURNIOLO MARIA 09/11/1971 3 Nel Triennio 156  

43. AD00 Psico LTMM846017   N. 7 VIA BACHELET (LATINA) LATINA 1 int FALCONE ANNA 04/07/1968 3 Nel Triennio 163  

44. AD00 Psico LTMM846017   N. 7 VIA BACHELET (LATINA) LATINA 1 int VALLONE SERAFINA 

45. AD00 Psico LTMM846017   N. 7 VIA BACHELET (LATINA) LATINA 1 int SOLIMENE GRAZIANO 

46. AD00 Psico LTMM846017   N. 7 VIA BACHELET (LATINA) LATINA 1 int AUTUORI PAOLA 03/09/1980 3 Nel Triennio 112  

47. AD00 Psico LTMM84801V   L. DA VINCI (LATINA) LATINA 1 int RUFFOLO GABRIELLA 18/10/1967 3 Nel Triennio 17 

48. AD00 Psico LTMM80802D   LEONE XIII (MAENZA) MAENZA 1 int BRUNO IDA 30/04/1976 3 Nel Triennio 147 

49. AD00 Psico LTMM833037   DON M.CASSONI (NORMA) NORMA 1 int 31 AGOSTO SUPPLENZA 

50. AD00 Psico LTMM826012   PISACANE (PONZA) PONZA 1 int 31 AGOSTO SUPPLENZA 

51. AD00 Psico LTMM826012   PISACANE (PONZA) PONZA 1 int 31 AGOSTO SUPPLENZA 

52. AD00 Psico LTMM809018   GIULIO CESARE (SABAUDIA) SABAUDIA 1 int SANGERMANO PASQUALE 12/04/1979 3 Nel Triennio 132 
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53. AD00 Psico LTMM833015   (SERMONETA) SERMONETA 1 int MAURO ROCCO 

54. AD00 Psico LTMM82702V   TITINIO DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 1 int LETIZIA LINDA 

55. AD00 Psico LTMM82702V   TITINIO DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 1 int DI GENNARO LUCIANA 22/03/1972 3 Nel Triennio 142 

56. AD00 Psico LTMM82702V   TITINIO DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 1 int MOSCHELLA GIUSEPPE 22/06/1961 3 Nel Triennio 142  

57. AD00 Psico LTMM82702V   TITINIO DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 1 int IOMMAZZO PAOLA 02/08/1981 3 Nel Triennio 136  

58. AD00 Psico LTMM80101N   L. DA VINCI (SONNINO) SONNINO 1 int CAPEZZUTO FIORENTINO 

59. AD00 Psico LTMM80101N    L. DA VINCI (SONNINO) SONNINO 1 int FERRAIUOLO ANTONIETTA 

60. AD00 Psico LTMM80101N    L. DA VINCI (SONNINO) SONNINO 1 int BERNABE’ MANUELA 

61. AD00 Psico LTMM80101N    L. DA VINCI (SONNINO) SONNINO 1 int MATRECANO TIZIANA 

62. AD00 Psico LTMM80101N    L. DA VINCI (SONNINO) SONNINO 1 int -- 

63. AD00 Udito LTMM82101V    A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 int LUONGO 

64. AD00 Udito LTMM82201P    G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int PAGANO VINCENZO 13/12/1974 3 Nel Triennio 132        MARRONE 

65. AD00 Udito LTMM82201P    G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int STARITA 

66. AD00 Udito LTMM82401A    G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 1 int PIGNETTI UFF 

67. AD00 Udito LTMM846017    N. 7 VIA BACHELET (LATINA) LATINA 1 int DE ANGELIS PAOLA 

68. AD00 Udito LTMM84801V    L. DA VINCI (LATINA) LATINA 1 int LEPRE VINCENZO 01/04/1971 3 Nel Triennio 134  

69. AD00 Udito LTMM841014    MANFREDINI (PONTINIA) PONTINIA 1 int FORINO CARMELINA 

70. AD00 Udito LTMM82702V    TITINIO DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 1 int MANGIACAPRA CARLO 05/03/1976 3 Nel Triennio 134 – DIANO VITO 

71. AD00 Vista LTMM839014    PLINIO IL VECCHIO) CISTERNA 1 int LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 3 Nel Triennio 114 

 
 

 A007 - ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL. GaE  

1. REALE MONIA 05/08/1969 3 162 

 

A007 LTRC019011   IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 1  REALE MONIA 05/08/1969 3 162 

 
 

 A013 - CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE GaE 
1. RICCIARDELLI CARMELA 08/10/1969 3 177  

 

A013 LTTD04000L - ITC A.BIANCHINI (TERRACINA) TERRACINA 1 int RICCIARDELLI CARMELA 08/10/1969 3 177 NN PRENDE SERVIZIO CATTEDRA FINO 30 /06 

 
 

 A023 - DISEGNO E MODELLAZ. ODONTOTECNICA GaE 

1. GRASSO FRANCESCA 15/01/1960 3 58  

A023 LTRC019011   IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 1 int GRASSO FRANCESCA 15/01/1960 3 58 
 

 

 A040 - IGIENE,ANAT.,FIS.,PAT.GEN.E APP.MA. GaE 

1. SILVESTRO MARIAROSARIA 16/07/1963 2 81  - ITIS ROSSELLI 
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A040 LTTF00401R   ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int  

 
 

 A042 - INFORMATICA GaE 

2. BATTILORO RAFFAELLA 22/05/1981 3 136  
3. BRUNO MARISA 02/05/1978 3 135  
4. CAMPANIELLO GIUSEPPE 03/05/1976 3 159 PRENDE SUBITO SERVIZIO IS MARCONI LATINA 
5. CAPASSO MIRELLA 20/12/1972 3 148  
6. DE ROSA TIZIANA 11/04/1971 3 148  

7. MARINO GIULIA 05/06/1965 3 160  
8. ORRICO GIUSEPPINA 22/05/1975 3 133  
9. RUSSO DANIELE 27/12/1973 3 146  
10. SCARANO GERARDO 08/05/1977 3 129  

 
 

A042 LTTD00401E   ITCG ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int  BRUNO MARISA 02/05/1978 3 135 

A042 LTTD00401E   ITCG ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 est 11h + 7h LTTF001019   ITIS DARBY (CISTERNA) ORRICO GIUSEPPINA 22/05/1975 3 133 

A042 LTTF00401R   ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int  RUSSO DANIELE 27/12/1973 3 146 

A042 LTTF00401R   ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int  BATTILORO RAFFAELLA 22/05/1981 3 136  

A042 LTTF00401R   ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int  SCARANO GERARDO 08/05/1977 3 129  

A042 LTTD01601R   ITC S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 est LTTD02051T   ITC V.VENETO +SANI (LATINA) DE ROSA TIZIANA 11/04/1971 3 148 

A042 LTTF01301G   ITIS G.MARCONI (LATINA) LATINA 1 int  CAMPANIELLO GIUSEPPE 03/05/1976 3 159  

A042 LTTF01301G   ITIS G.MARCONI (LATINA) LATINA 1 int  MARINO GIULIA 05/06/1965 3 160 

A042 LTTL01801V   ITCG SANI (LATINA) LATINA 1 est LTTD001013 ITC CISTERNA  CAPASSO MIRELLA 20/12/1972 3 148 
 

 
 

 A057 - SCIENZA DEGLI ALIMENTI GaE 

1. COPPOLA FILOMENA 03/02/1960 3 48 SI 
2. COPPOLINO ROSA   16/07/1973 3 46 SI 
3. DE FLAVIIS FLAVIA  22/08/1964 3 86 SI 
4. PENSA MARCELLA   19/08/1958 3 101 SI 

5. SAGONA CLARA    20/11/1977  3 – 51 Si 
 

A057 LTRA01602G   IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int COPPOLA FILOMENA 03/02/1960 3 48 

A057 LTRA01602G   IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int DE FLAVIIS FLAVIA  22/08/1964 3 86 SI 

A057 LTRA01602G   IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int SAGONA CLARA    20/11/1977  3 – 51 Si 

A057 LTRC01000D   IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int PENSA MARCELLA   19/08/1958 3 101 SI 

A057 LTRC01000D   IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int COPPOLINO ROSA   16/07/1973 3 46 SI 
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 A446 - LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) GaE 
 

1. CIRILLO GIOVANNA 11/09/1967 3 58 UFF 

2. MAIONE MARIA ROSARIA 15/05/1967 3 35  

3. RAELI GIOVANNA 08/05/1968 3 42 

 
 

A446 LTRA01602G   IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int  

 
REALI GIOVANNA 08/05/1968 3 42  

A446 LTRC019011   IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 1 int  MAIONE MARIA ROSARIA 15/05/1967 3  

A446 LTTD02000B   ITC V.VENETO SALVEMINI (LATINA) LATINA 1 est LTRA01602G IPAA S.BENEDETTO (LATINA)  CIRILLO GIOVANNA 11/09/1967 3 58  

 
 
 

 

 C130 - ESERCITAZIONI DI ODONTOTECNICA GaE 

1. ACERRA GIOVANNI 19/10/1973 3 218  
2. TESTONI RENZO 22/01/1958 3 13  

 

C130 LTRC019011   IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 1 int ACERRA GIOVANNI 19/10/1973 3 218  

C130 LTRC019011   IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 1 int  

C130 LTRC019011   IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 1 int  
 

 

 C260 - LABORATORIO DI ELETTRONICA GaE 

1. SALVITTI ROBERTO 20/06/1955 1 250  
2. CESTOLA FRANCO 17/06/1956 1 90 

 

 C260 LTTF01301G   ITIS G.MARCONI (LATINA) LATINA 1 int SALVITTI ROBERTO 20/06/1955 1 250 
 

 

 

 

C270 - LABORATORIO DI ELETTROTECNICA  
GaE 

1. FRANCI MARCO 06/01/1964 1 194  

2. TRIPICCHIO DOMENICO 04/03/1964 1 26  
3. CESTOLA FRANCO 17/06/1956 1 90 

 

C270 LTTH00701Q   ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int TRIPICCHIO DOMENICO 04/03/1964 1 26  
C270 LTRI01901N   IPSIA E.MATTEI (LATINA) LATINA 1 int FRANCI MARCO 
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C270 LTRI01901N   IPSIA E.MATTEI (LATINA) LATINA 1 int CESTOLA  FRANCO 
 

 

C430 - LAB. EDILIZIA ED ESERCIT.TOPOGRAFIA  

1. Concorso SOTTILOTTA GIUSEPPE 19/10/1974 63,5  

C430 LTTF00401R   ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int   

C430 LTTD01701l   ITCG TALLINI (FORMIA) FORMIA 1 int   

C430 LTTL01801V   ITCG SANI  LATINA 1 est 10h + 9h LTTD01701l   ITCG TALLINI (FORMIA  

 
 
 

 

POSTI – DISPONIBILI SENZA  GRADUATORIE ASPIRANTI 

 
 
 

 

 

A056 LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 

A056 LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 

A056 LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 

A056 LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 

A056 LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 

A056 LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 

A056 LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 

 
C180 LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 
 

C320 LTTF00401R - ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 est 10h + 9h LTTF001019 - ITIS RAMADU (CISTERNA) 

C320 LTRI01901N - IPSIA E.MATTEI (LATINA) LATINA 1 est LTTL01801V - ITG SANI (LATINA) 

C320 LTTF05000D - ITIS G.CESARE (SABAUDIA) SABAUDIA 1 int 

C490 LTTF01801P - ITIS G.GALILEI (LATINA) LATINA 1 int 

C500 LTRH010504 - IPSSAR CELLETTI - serale (FORMIA) FORMIA 1 int 

C500 LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 

C500 LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 
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C500 LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 

C500 LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 

C500 LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 

C500 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

C500 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

C500 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

C500 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

C500 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

C500 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

C500 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

 
C510 LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 

C510 LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 

C510 LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 

C510 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

C510 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 

C510 LTRC01000D - IPC A.FILOSI (TERRACINA) TERRACINA 1 int 
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